РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08. 2023 г.                                  р. п. Мамакан
                                         № 148-п
О внесении изменений в постановление от 01.04.2016 года № 56-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

для работников администрации Мамаканского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области", На основании части 4 статьи 189 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от 01.04.2016 года № 56-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Мамаканского городского поселения (далее – Правил)»:

1) Пункт 2.5. Правил изложить в следующей редакции:
«администрация устанавливает следующие сроки на выплату заработной платы: за первую половину месяца – 20 (двадцатого) числа месяца, за вторую половину месяца – 5 числа месяца, следующего за расчетным периодом».

2. Контроль за настоящим постановлением возложить на управляющего делами администрации Григорьеву Е.С..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru

Глава Мамаканского

городского поселения

                                           Ю.В. Белоногова